
Id: C0C54BB6-6B7E-466C-90C8-DDE1EB17E30D. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 25/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim do przyjmowania 
zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, 
rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 182 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408) oraz § 3 ust. 2 i 3 Uchwały Nr 26/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 23 stycznia 
2024 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych, 
wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania tych komisji, w tym trybu przeprowadzania losowania, 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Upoważnia się pracowników Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim: 

1) Panią Kamilę Korman - Koordynatora zespołu wyborczego; 

2) Pana Dawida Gierczyńskiego - Pełnomocnika ds. obsługi informatycznej; 

3) Panią Magdalenę Wojtowicz - Podinspektora w Wydziale Organizacyjnym; 

4) Panią Iwonę Musik - Inspektora w Wydziale Organizacyjnym; 

5) Panią Sylwię Smurawińską - Podinspektora w Wydziale Organizacyjnym; 

6) Panią Weronikę Siedlecką - Referenta w Wydziale Organizacyjnym 

do przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje także weryfikację dokonanych zgłoszeń pod 

względem formalnym. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

          PEŁNIĄCA FUNKCJĘ 

          B U R M I S T R Z A 
                     KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

                            /-/ Anna Mikołajczyk 


